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Varenr.: VAR-020499

Variant 2006 B - Alu

Spar 10%

20.995,00DKK

9

KONGEA A
TRAILERCENTER

KONGEAA
| TRAILERCENTER

EUROPA'S STORSTE UDVALG

Variant 2006 B ALU har en indvendig leengde pa 255, bredde pa 145 og en hgjde pa 35 cm. Traileren har 4 13"
hjul og er 2-akslet med bremse. Den har en leessehgjde pa 69 cm og har nedfeeldelige/aftagelige sider, samt
for- og bagsmaek. Udvendige mal er pa L392x1B50xH101 cm Standard udstyr:

e Neesehjul med automatisk kip
e Finer bund pa 12 mm.
¢ 13 polet stik
¢ INGEN presenningsknopper
¢ 6 stk. indvendige surringsgjer
o Nedfeeldelige/aftagelige sider, samt for- og bagsmaek

Kongeaa Trailercenter A/S | Stenbro Allé 1-3 | 6650 Brgrup | +45 75 38 26 00 | mail@kongeaa.dk

23.04.2024



Kongeaa Trailercenter A/S | Stenbro Allé 1-3 | 6650 Brgrup | +45 75 38 26 00 | mail@kongeaa.dk

23.04.2024



Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Udvendig leengde (cm)
Udvendig bredde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider

Tip

Hjulplacering
Reservehjul

Aftagelige sider
Aftagelige hjgrnestolper
Hjulstgddaemper
Bagklap
Slidskemagasin

Ramper
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Produkt specifikationer

VARIANT
2.000

1.700

255

145

35

260

150

392

150

101

69

JA

Ja

NEJ

NEJ

JA, ALLE 4
NEJ
UNDER LAD
NEJ

JA, ALLE 4
ALLE

Nej, men forberedt
KLAP

NEJ

NEJ
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Stgtteben NEJ
Naesehjul JA
Affjedring GUMMIFJEDER
7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale ALU
Type LADTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 13
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Variant 2006 B ALU er Variants bud pa en let anvendelig trailer til de mange ggremal. Traileren er en af de
storre i serien - hgjtbyggede aluminiumstrailere. Skal du f.eks. bruge en trailer der skal bruges til have- og
byggeaffald, sa er Variant 2006 B ALU et szerdeles godt bud.
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